ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 157/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 19 de abril de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa,

em Sessão realizada no dia 14 de abril do corrente ano, requereu a Vossa

Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

-Que seja feito reparos nas escadarias da praça denominada de Sanfoneiro

Chico de Amadeu, localizada ao lado do Centro Social Urbano - CSU - Várzea

Alegre-CE;

- Reconstrução de parte do muro da garagem pública, tendo em vista que

desmoronou;

- Que seja feita a reposição e instalação de novas luminárias no Sítio Cachoeira

Dantas.

T. em que,

P. deferimento.